Заведующей МБДОУ Детского сада № ____

_______________________________________

от _____________________________________

_______________________________________
                                                                                                                 (ФИО полностью)

проживающей (его) по адресу _____________

_______________________________________

дом. телефон ___________________________

Заявление

       Прошу предоставить право на оплату в размере 10 % затрат на содержание ребенка в детском саду

с  ____ «_____________» по ____ «_______________»  20___ года моему ребенку

________________________________________________________________  (___________________) ,
                                                               (фамилия имя ребенка)                                                                        (группа)

так как я – одинокий родитель  и получаю пособие в органах социальной защиты населения.

      Прилагаю следующие документы:

1. Заявление

2. Справка о получении пособия одиноких родителей в органах социальной защиты населения от

«___»_________________20___г. (ежеквартально)

3. Копии свидетельства о рождении

_____________     /__________________________/
                                                                                                              (подпись)                          (расшифровка подписи)

«___» _____________ 20___г.

Заведующая МБДОУ д/с № _____

__________  /_____________________/

«___» _____________ 20___г.

      м.п.

Документы принял бухгалтер «__» _______________20___г.     __________ /_______________________